— 1 —

中石大关委发〔2019〕3 号

关于推荐中国石油大学（华东）

“五老”讲师团成员人选的通知

各教学院部关工委：

    为全面贯彻落实习近平总书记关于重视发挥“五老”作用的

重要指示，进一步推进学校关心下一代工作，经研究决定成立中

国石油大学（华东）“五老”讲师团。

讲师团成员主要由各教学院部关工委推荐，经学校关工委遴

选确定并颁发聘任证书。

现将推荐的有关事项通知如下：

一、各教学院部关工委根据本院部实际情况推荐，除材料科

 — 2 —

学与工程学院之外的各教学院部关工委，原则上推荐不少于 2 名

讲师团成员人选。

二、推荐人选的条件

1、热爱关心下一代事业，具有奉献精神，在学校、学院具有

较高威望和影响；

2、具有较高的理论、学术水平和丰富的教育教学经验，有较

强的语言表达能力，结合《教学院部开展关心下一代工作参考》，

能开展相关活动；

3、身体健康，能承担学校关工委委托的宣讲活动；

4、年龄原则上不超过 75 周岁（具有重大理论或学术成果者

可适当延长）。

请各教学院部关工委于 4 月 1日前将推荐人选登记表报送至

学校关工委秘书处。

联系人：颜  艳   李广磊

电  话：0546-8392219  0532-86983118

邮  箱：106503512@qq.com

附件：中国石油大学（华东）“五老”讲师团成员推荐人选登

记表

中国石油大学（华东）关心下一代工作委员会

二〇一九年三月十一日

mailto:106503512@qq.com

 — 3 —

附件

中国石油大学(华东)“五老”讲师团成员

推荐人选登记表

单位：

姓名  性别
出生

年月

照片 民族  政治面貌

专业
退休前职务或

职称

宣讲意向

联系电话
电子

邮箱

个

人

简

历

教学院部关工委

审核意见

      盖  章

年   月  日

学校关工委

审批意见

盖  章

  年   月  日

注：个人简历可另附纸

 — 4 —

  中国石油大学（华东）关心下一代工作委员会       2019年 3月 11日印发